Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Opétina Severna Mitrovica
Komuna e Mitrovicés s& Veriut
Municipality of Mitrovica North

Erden Atiq Kryetari i Komunés Mitrovica e Veriut, né bazé t& nenit 13 Ligji nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale si dhe nenin 19.2,19.3,19,4 te Ligjit t& nr 03/L-054 pér Vula né
institucionet e Republikés s& Kosovés,miraton kété:

Vendim

1. Autorizohet Fatime Stavileci Ud.e Zyres se Gjendjes Civile ne Komunen Mitrovica €
Veriut per perdorimin e vules

2. Ky vendim hyn& né fuqi ditén e nénshkrimit

Vendimi i dérgohet:
- Zyrtarit

- Zyrés s& personelit
- Arkivi

. Kiyetar i Komunés



